
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

9 сентября 2021г.  № 16/84   

Верхотурье 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным 

комиссиям 

  

В соответствии со статьями 30 и 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», руководствуясь решением Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский 

одномандатный избирательный округ № 174 от 15 августа 2021 года №24/72 

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям 

одномандатного избирательного округа Свердловская область - Серовский 

одномандатный избирательный округ №174», Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

  1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым 

избирательным комиссиям (прилагается).  



 2 

 2.Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям в соответствии с приложением к настоящему решению.  

 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный 

избирательный округ № 174, участковым избирательным комиссиям.  

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Ю.А. Серенко. 

   

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.А.Серенко  

 



 3 

УТВЕРЖДЕНО: 

 решением Верхотурской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 09.09.2021 г. № 16/84 

  

Распределение 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям 
№ 

п/п 

№ 

п/п 

 

 

№ 

УИК 

 

Количество 

избирателей 

на 01.07.2021 

Количество избирательных бюллетеней 

По 

федеральному 

избирательно

му округу 

в т.ч. для  

голосования 

до дня 

голосования 

в ТОМ 

По 

одномандатному 

избирательному 

округу № 174 

в т.ч. для  

голосования 

до дня 

голосования 

в ТОМ 

1 313 372 300  300  

2 314 836 800  800  

3 315 1204 1100  1100  

4 316 1699 1500  1500  

5 317 668 600  600  

6 318 222 200  200  

7 319 1049 1000  1000  

8 320 778 700  700  

9 321 806 800  800  

10 322 803 800  800  

11 323 403 400 100 400 100 

12 324 269 200 20 200 20 

13 325 122 100  100  

14 326 477 400  400  

15 327 341 300 40 300 40 

16 328 231 200  200  

17 329 258 200 20 200 20 

18 330 70 60  60  

19 331 115 100  100  

20 332 437 400 20 400 20 

 ТИК  840  840  

ИТОГО 11160 11000 11000 

 


